第 4 号様式（第 16 条関係）

届出番号 第           号

年   月   日

自 動 販 売 機 設 置 届 出 書
新宿区長  あて

(届出者)氏 名                   ㊞

住 所

電 話     （      ）

(法 人 に あ っ て は ､そ の 事 務 所 の 所 在 地 及 び 名 称 並 び に 代 表 者 の 氏 名 )

 新宿区リサイクル及び一般廃棄物の処理に関する条例第25条の規定により、次のとおり届け出ます。

自

動

販

売

機

設 置 住 所 新宿区

設 置 先 名

設 置 予 定 年 月 日       年   月   日

管
理
者

氏  名

住  所
〒

電話     （      ）

飲料容器の種類 □びん □缶 □紙 □ペットボトル □その他（        ）

飲料製造業者名

空
き
缶
等
の
回
収
及
び
処
理
方
法

回収容器の設置場所 別添のとおり

回
収
す
る
者

氏  名

住  所
〒

電話     （      ）

容 器 の 材 質 □プラスチック  □金属  □その他（           ）

容 器 の 容 量 ℓ  回収状況 毎月    回

回収した使用済み容器

等の最終的な処理方法

□ 再資源化している。

□ 廃棄物として処理している。

□ その他（                         ）

再資源化又は、廃棄物と

して最終処分している

処理業者名

業者名

住  所
〒

電話     （      ）

この届出書に関する連絡先
担当者

備   考

(注意)1.新宿区空き缶･吸い殻等の散乱及び路上喫煙による被害の防止に関する条例第12条で「自動販売機管理者は、

当該自動販売機周辺を清潔に保持しなければならない。」旨を定めておりますので、ご留意下さい。

2.該当する□にチェックして下さい。